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Ruang Nama Dosen UtamaKode

Semester Gasal Tahun Ajaran 2023/2024

  Analisa dan Perancangan SI

  Antena dan  Propagasi

  Aplikasi Mikrokontroller

  Arsitek Cerdas Berbudi Luhur

  Arsitektur Komputer

  Bahan Bangunan dan Teknologi

  Bahasa Inggris Lanjutan

  Cisco Fundamental 1

  Computer Aided Design

  Cyberpreneurship

  Dasar Elektronika

  Dasar Sistem Kontrol

  Dasar Teknik Elektro

  Dasar Teknik Tenaga Listrik

  Dasar Telekomunikasi

  Elektronika Daya

  Energi Baru dan Terbarukan

  Etika Profesi

  Etika Profesi

  Etika Profesi

  Etika dan Keprofesian Arsitektur

  Feng Shui dan Arsitektur

  Fisika Dasar

  Fisika Dasar 1

  Fuzzy Logic

  Gambar Teknik

  Image Processing

  Implementasi Jaringan Komputer 2

  Interpersonal Skill

  Interpersonal Skill

  Jaringan Komputer

  Jaringan Komputer 2

  Kalkulus 1

  Keamanan Jaringan

  Komponen Sistem Kontrol

  Komputer Arsitektur 3D

  Komunikasi Data dan Jaringan

  Kriminologi Forensik

  Kriminologi Forensik

  Kriminologi Forensik

  Kriminologi Forensik

  Manajemen Proyek

  Marketing Properti

  Matematika Lanjut 2

  Medan Elektromagnetik
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KT015

RB065

KP011

RB088

BA011

KP302

KL008

KP225

EL007

KT018

EL009

EL089

TK002

EL090

EL092

KS001

KS001

RB030

MM005

RB073

MI140

MI123

KT003

RB006

PG042

KP370

UM038

UM038

KP041

KP372

MI028

KP373

KT019

RB081

TK005

KR060

KR060

KR060

KR060

MM031

RB056

MI146

MI072
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AP

FT

EP
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EP

AA
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  Selasa

  Selasa

  Rabu

  Selasa

  Senin

  Kamis

  Rabu

  Rabu

  Selasa

  Senin

  Senin

  Senin

  Kamis

  Kamis

  Rabu

  Kamis

  Senin

  Jumat

  Rabu

  Selasa

  Selasa

  Kamis

  Selasa

  Selasa

  Jumat

  Jumat

  Kamis

  Jumat

  Selasa

  Kamis

  Selasa

  Senin

  Kamis

  Kamis

  Selasa

  Senin

  Selasa

  Kamis

  Kamis

  Rabu

  Jumat

  Selasa

  Rabu

  Rabu

  Kamis

13:25 - 16:05

08:00 - 10:35

10:40 - 13:20

13:25 - 15:10

13:25 - 16:05

09:45 - 12:25

08:00 - 09:40

08:00 - 10:35

08:00 - 09:40

08:00 - 10:35

08:00 - 10:35

10:40 - 13:20

13:25 - 15:10

08:00 - 10:35

08:00 - 10:35

13:25 - 15:10

13:25 - 15:10

13:25 - 15:10

09:45 - 11:30

10:40 - 12:25

08:00 - 09:40

13:25 - 15:10

13:25 - 16:05

16:10 - 18:50

13:25 - 16:05

08:00 - 09:40

08:00 - 10:35

16:10 - 17:55

13:25 - 15:10

09:45 - 11:30

10:40 - 13:20

10:40 - 13:20

16:10 - 18:50

13:25 - 16:05

13:25 - 15:10

08:00 - 10:35

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

16:10 - 18:50

16:10 - 18:50

13:25 - 16:05

13:25 - 15:10

13:25 - 15:10

13:25 - 16:05

08:00 - 10:35

  5.3.1

  LAB ELEKTRO B

  7.3.8

  3.1.2

  8.3.A

  3.1.1

  3.4.3

  LAB KOM 5

  LAB ELEKTRO A

  8.3.5

  3.1.1

  3.1.2

  4.3.2

  3.4.3

  LAB ELEKTRO A

  LAB ELEKTRO A

  S.G.A

  8.1.3

  5.3.1

  S.G.A

  4.4.3

  3.1.2

  S.G.B

  DUMMY

  3.1.2

  5.3.1

  LAB ELEKTRO A

  5.3.1

  8.3.B

  8.3.5

  8.4.4

  8.3.B

  DUMMY

  LAB KOM 1

  6.2.1

  LAB KOM 4

  LAB ELEKTRO A

  7.2.6

  7.2.6

  Lab Kriminolog

  6.4.1

  S.G.A

  3.1.2

  S.G.A

  3.1.2

Ir. Bullion Dragon Andah, M.Sc, M.Kom

Drs. Suwasti Broto, M.T

Sujono, S.T., M.T

Putri Suryandari, S.T, M.Ars

Teja Endra Eng Tju, S.T., M.Kom

Tri Endangsih, S.T, M.Ars

Dr. Didik Hariyadi Raharjo, S.Pd., M.Pd.

Joko Christian Chandra, S.Kom., M.Kom.

Nifty Fath, S.T., M.Eng

Motika Dian Anggraeni, S.Kom., M.Kom.

Drs. Suwasti Broto, M.T

Dr. Ir. Yan Everhard, M.T

Drs. Suwasti Broto, M.T

Sujono, S.T., M.T

Eka Purwa Laksana, S.T., M.T

Akhmad Musafa, S.T., M.T

Nifty Fath, S.T., M.Eng

Windhy Widhyanty, S.Kom., M.Kom.

Arsanto Narendro, S.Kom, M.M

Indra Riyanto, S.T., M.T

Ir. Karya Subagya, M.T

Putri Suryandari, S.T, M.Ars

Anggraeni Dyah Sulistiowati, S.T., M.T

Indra Riyanto, S.T., M.T

Akhmad Musafa, S.T., M.T

Eka Purwa Laksana, S.T., M.T

Indra Riyanto, S.T., M.T

Hillman Akhyar Damanik, S.Kom., M.Kom

Sri Wahyuningsih, S.Kom., M.Kom.

Julaiha Probo Anggraini, S.Si, M.Kom

Joko Christian, S.Kom., M.Kom.

Yudi Wiharto, S.Kom., M.Kom.

Peby Wahyu Purnawan, S.T., M.T

Mufti, S.T., M.Kom

Akhmad Musafa, S.T., M.T

Harfa Iskandaria, S.T., M.T

Eka Purwa Laksana, S.T., M.T

Arsenius Wisnu Aji Patria P, S.Sos, M.Si

Arsenius Wisnu Aji Patria P, S.Sos, M.Si

Arsenius Wisnu Aji Patria P, S.Sos, M.Si

Arsenius Wisnu Aji Patria P, S.Sos, M.Si

Ir. Karya Subagya, M.T

Harfa Iskandaria, S.T., M.T

Nifty Fath, S.T., M.Eng

Drs. Suwasti Broto, M.T
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**Matakuliah yang dicetak miring, menandakan matakuliah gabungan/lintas program studi

Nama Dosen Tandem

Akhmad Musafa, S.T., M.T

Indra Riyanto, S.T., M.T
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Ruang Nama Dosen UtamaKode

Semester Gasal Tahun Ajaran 2023/2024

  Mesin Penterjemah dan Peringkasan

  Mobile Programming

  Optimasi Mesin Pencari

  Optoelektronika

  Organisasi Komputer

  Pemrograman Permainan

  Pemrograman Permainan

  Pendidikan Agama Katholik

  Pendidikan Agama Protestan

  Pendidikan Pancasila

  Pengantar Perancangan Pemukiman

  Pengolahan Sinyal Digital

  Perancangan Arsitektur Bangunan Bentan

  Perancangan Arsitektur Bangunan Massa

  Perancangan Arsitektur Bangunan Massa

  Perancangan Kawasan dan Pemukiman

  Perancangan Kawasan dan Pemukiman

  Perancangan Tapak

  Perencanaan Sumber Daya Perusahaa

  Prakt. Dasar Sistem Kontrol

  Prakt. Dasar Teknik Tenaga Listrik

  Prakt. Dasar Telekomunikasi

  Prakt. Elektronika

  Prakt. Mikroprosesor

  Prakt. Pengukuran Besaran Listrik

  Prakt. Sistem Kontrol Lanjut

  Praktikum Fisika

  Pranata Pembangunan

  Probabilitas dan Statistik

  Rekayasa Web

  Sejarah dan Perkembangan Arsitektur Int

  Seminar Arsitektur

  Seminar Elektro

  Sistem Digital

  Sistem Komunikasi Bergerak

  Sistem Komunikasi Optik

  Sistem Komunikasi Satelit

  Sistem Kontrol Lanjutan

  Sistem Kontrol Multivariable

  Sistem Kontrol Penggerak Elektrik

  Sistem Mikroprosesor

  Sistem Transmisi Telekomunikasi

  Teknik Komunikasi Arsitektur

  Teknologi Bangunan Bentang Lebar

  Teknologi Bangunan Bertingkat Sedang
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PG119

IF070

EL038

KP229

PG172

PG172

UM017

UM018

UM021

RB057

PG069

RB072

RB068

RB068

RB075

RB075

RB076

IF068

KT005

EL091

TK007

EL054

PG072

EL057

KT024

MI135

MM047

MI089

KP212

RB071

RB018

EL069

EL071

TK026

TK015

TK016

KT011

KT012

KT023

PG081

TK018

RB041

KN019

KN028
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  Rabu
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  Senin

  Selasa
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  Jumat

  Senin
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  Kamis

  Rabu

  Rabu

  Kamis

  Kamis

  Senin

  Rabu

  Kamis

  Kamis

  Senin

  Selasa

  Selasa

  Kamis

  Kamis

  Rabu

  Jumat

  Senin

  Jumat

  Kamis

  Senin

  Kamis

  Jumat

  Selasa

  Senin

  Senin

  Rabu

  Rabu

  Jumat

  Senin

  Senin

  Selasa

  Jumat

  Selasa

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

08:00 - 10:35

13:25 - 15:10

10:40 - 12:25

13:25 - 15:10

08:00 - 09:40

13:25 - 15:10

15:15 - 17:00

13:25 - 15:10

11:35 - 13:20

13:25 - 16:05

12:30 - 16:05

08:00 - 11:30

08:00 - 11:30

08:00 - 11:30

08:00 - 11:30

14:20 - 17:00

10:40 - 13:20

10:40 - 11:30

15:15 - 16:05

10:40 - 11:30

10:40 - 11:30

15:15 - 16:05

10:40 - 11:30

10:40 - 11:30

10:40 - 11:30

13:25 - 15:10

08:00 - 09:40

08:00 - 10:35

15:15 - 17:00

13:25 - 15:10

13:25 - 15:10

16:10 - 17:55

13:25 - 15:10

08:00 - 09:40

10:40 - 13:20

13:25 - 16:05

08:00 - 10:35

08:00 - 09:40

15:15 - 17:55

08:00 - 10:35

08:00 - 09:40

08:00 - 11:30

08:00 - 10:35

  LAB KOM 4

  LAB KOM 7

  3.4.1

  3.1.2

  5.4.1

  LAB KOM 5

  LAB KOM 7

  5.4.1

  5.4.1

  5.3.2

  3.1.2

  LAB ELEKTRO B

  S.G.B

  S.G.A

  S.G.B

  S.G.A

  S.G.B

  4.2.4

  5.4.1

  LAB ELEKTRO A

  LAB ELEKTRO A

  6.2.1

  LAB ELEKTRO A

  LAB ELEKTRO B

  3.1.2

  LAB ELEKTRO B

  LAB ELEKTRO A

  S.G.B

  5.3.1

  4.3.1

  4.3.3

  3.1.1

  S.G.A

  5.4.2

  LAB ELEKTRO B

  3.1.2

  LAB ELEKTRO A

  6.2.1

  LAB ELEKTRO B

  3.1.2

  4.3.1

  5.3.2

  3.1.2

  S.G.B

  S.G.B

Dr. Indra, S.Kom., M.T.I

Ikhsan Rahdiana, S.Kom., M.Kom.

Wahyu Pramusinto, M.Kom

Indra Riyanto, S.T., M.T

Dr. Ir. Yan Everhard, M.T

Kukuh Harsanto, S.Kom., M.Kom.

Kukuh Harsanto, S.Kom., M.Kom.

Ignatius Dirgantara, M.I.Kom

Gerdina Leonora Hetharia, S.Th

Dr. Hakim, M.Pd

Putri Suryandari, S.T, M.Ars

Indra Riyanto, S.T., M.T

Anggraeni Dyah Sulistiowati, S.T., M.T

Ir. Karya Subagya, M.T

Putri Suryandari, S.T, M.Ars

Ir. Karya Subagya, M.T

Putri Suryandari, S.T, M.Ars

Harfa Iskandaria, S.T., M.T

Nidya Kusumawardhany, S.Kom., M.Kom

Nifty Fath, S.T., M.Eng

Sujono, S.T., M.T

Eka Purwa Laksana, S.T., M.T

Nifty Fath, S.T., M.Eng

Akhmad Musafa, S.T., M.T

Peby Wahyu Purnawan, S.T., M.T

Akhmad Musafa, S.T., M.T

Indra Riyanto, S.T., M.T

Tri Endangsih, S.T, M.Ars

Nifty Fath, S.T., M.Eng

Lestari Margatama, S.Kom., M.Kom.

Dr. Hakim, M.Pd

Sri Kurniasih, S.T, M.Ars

Peby Wahyu Purnawan, S.T., M.T

Eka Purwa Laksana, S.T., M.T

Nifty Fath, S.T., M.Eng

Indra Riyanto, S.T., M.T

Nifty Fath, S.T., M.Eng

Sujono, S.T., M.T

Sujono, S.T., M.T

Sujono, S.T., M.T

Akhmad Musafa, S.T., M.T

Eka Purwa Laksana, S.T., M.T

Harfa Iskandaria, S.T., M.T

Tri Endangsih, S.T, M.Ars

Sri Kurniasih, S.T, M.Ars
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**Matakuliah yang dicetak miring, menandakan matakuliah gabungan/lintas program studi

Nama Dosen Tandem
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Ruang Nama Dosen UtamaKode

Semester Gasal Tahun Ajaran 2023/2024

  Teknologi Bangunan Bertingkat Sedang

  Teori Arsitektur

  Teori Kriminologi Modern

  Teori Kriminologi Modern

  Teori Kriminologi Modern

  Teori Kriminologi Modern

  Topik Khusus Telekomunikasi

  Visualisasi Data

  Wawasan Budi Luhur

KN028

RB085

KR050

KR050

KR050

KR050

TK028

KP390

UM031
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2
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KS

KT

KU

KV
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FT

  Selasa

  Senin

  Selasa

  Selasa

  Selasa

  Selasa

  Rabu

  Rabu

  Rabu

08:00 - 10:35

10:40 - 13:20

08:00 - 10:35

16:10 - 18:50

13:25 - 16:05

10:40 - 13:20

10:40 - 12:25

08:00 - 10:35

13:25 - 15:10

  S.G.A

  3.1.1

  6.4.1

  

  6.4.5

  5.4.3

  LAB ELEKTRO B

  5.4.2

  7.3.8

Anggraeni Dyah Sulistiowati, S.T., M.T

Inggit Musdinar , S.T., M.T

Lucky Nurhadiyanto, S.Sos, M.Si

Lucky Nurhadiyanto, S.Sos, M.Si

Lucky Nurhadiyanto, S.Sos, M.Si

Lucky Nurhadiyanto, S.Sos, M.Si

Peby Wahyu Purnawan, S.T., M.T

Dian Anubhakti, S.Kom., M.Kom.

Saskia Lydiani, S.Pd., M.Si
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**Matakuliah yang dicetak miring, menandakan matakuliah gabungan/lintas program studi

Nama Dosen Tandem


